
Zarządzenie nr  38/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

w sprawie Elektronicznego Albumu Studentów i Elektronicznej Księgi Dyplomów 

  

Na podstawie art. 23 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 2022, poz. 

574 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i § 19 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w 

sprawie studiów (Dz.U. z 2021, poz. 661) zarządzam, co następuje: 

  

§1 

1. Wszystkie wydziały mają obowiązek prowadzenia „Elektronicznego Albumu Studentów” 

zwanego dalej „EAS” oraz „Elektronicznej Księgi Dyplomów”, zwanej dalej „EKD” w 

systemie obsługi toku studiów, zwanego dalej „Systemem”. 

2. Za wprowadzanie danych do EAS i EKD oraz aktualizowanie informacji o studentach 

danego wydziału, w tym o studentach opuszczających Uczelnię (z podaniem daty i 

przyczyny) odpowiada pracownik dziekanatu. 

 

 

§2 

1. Studentowi nadaje się kolejny, w ramach uczelni, numer albumu, który jest mu 

przypisany na wszystkich kierunkach i poziomach, na których odbywa studia w uczelni. 

2. Do albumu studentów wpisuje się następujące dane dotyczące studenta: 

1) unikalny numer albumu; 

2) datę rozpoczęcia studiów; 

3) imiona i nazwisko; 

4) datę i miejsce urodzenia; 

5) numer PESEL, a w przypadku jego braku – nazwę i numer dokumentu 

potwierdzającego tożsamość oraz nazwę państwa, które go wydało; 

6) informacje o dokumencie stanowiącym podstawę ubiegania się o przyjęcie na studia: 

a) nazwę szkoły lub okręgowej komisji egzaminacyjnej, numer oraz datę i miejsce 

wystawienia dokumentu, o którym mowa w art. 69 ust. 2 ustawy – w przypadku 

studiów pierwszego stopnia lub jednolitych studiów magisterskich, 

b) nazwę uczelni, numer oraz datę i miejsce wystawienia dyplomu ukończenia 

studiów – w przypadku studiów drugiego stopnia; 

7) nazwę kierunku, poziomu i profilu studiów; 

8) rok studiów, na który został przyjęty; 



9) datę i przyczynę opuszczenia uczelni. 

10) imiona rodziców – dotyczy studentów, którzy rozpoczęli studia przed rokiem 

akademickim 2019/2020. 

3. Numerem albumu oznacza się teczkę akt osobowych studenta oraz indeks. 

4. System umożliwia wydruk EAS według roku ukończenia studiów.  

  

§3 

1. Elektroniczna księga dyplomów stanowi rejestr dyplomów ukończenia studiów na 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu. 

2. Elektroniczna księga dyplomów powstaje na podstawie danych wprowadzonych przez 

pracowników poszczególnych dziekanatów i zawiera: 

1) numer dyplomu ukończenia studiów, 

2) numer albumu, 

3) imię (imiona) i nazwisko studenta, 

4) rok urodzenia, 

5) datę rozpoczęcia studiów, 

6) kierunek, poziom, profil i formę studiów  

7) datę złożenia egzaminu dyplomowego, 

8) uzyskany tytuł zawodowy. 

3. System umożliwia wydruk EKD według roku ukończenia studiów. 

 

§4 

Merytoryczny nadzór nad EAS i EKD sprawuje Dziekan właściwego wydziału. 

  

§5 

Traci moc zarządzenie nr 22/XV R/2011 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 

30 maja 2011 r. w sprawie Elektronicznego albumu studentów i Elektronicznej księgi 

dyplomów. 

 §6 

Zarządzenie stosuje się dla osób, które ukończyły studia począwszy od roku akademickiego 

2015/2016. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MC 


